
 

 

 

ご報告 

  

 

 

 

お世話になっている皆様へ 
 

 

 

私、井上小百合は長妻怜央さんと入籍いたしましたことをご報告申し上げます。 
 

また入籍後、幸いにも新しい命を授かりました。 

 

十代からお仕事一筋に過ごしてまいりましたが、その間、様々な方々と出会い、 
 

多くのことを学び、あらゆる変化や気づきがありました。 
 

今は、命がどれほど尊いものなのか、改めて噛み締めながら過ごす日々ですが、 
 

同時に、人の親になるということがどういうことなのか、その大変さを実感する日々で 
 

もあります。 
 

命を大切に、毎日に感謝して、改めて自分の人生と向き合ってまいりたいと思います。 

 

尚、私事でございますので、この書面にて、すべてのご報告とさせていただきますこと、 
 

何卒ご理解をお願い申し上げます。 

 

 

桜の開花に心もあたたかくなる季節となりました。 
 

皆様に幸多き春が訪れますように。 

 

 

 

令和七年 三月 三十一日 

 

 

井上小百合 

 


